
 

 
 

«07» ноября  2023 г.                                                                                                                                    №1188/ОД 
 
 
 

Об итогах V районного 

конкурса видеороликов «Дебют» 

 

 

С целью выявления и поддержки талантливых детей и подростков в 

области театрального творчества  03 ноября 2023 года  состоялся V районный 

конкурс видеороликов «Дебют». В нем приняло участие  1 образовательное 

учреждение района: МБУ ДО  «Дом детского творчества». 

 Конкурс проводился среди обучающихся в возрасте от 7 до 17 лет. 

 Жюри подвело итоги и распределило места следующим образом: 

1 место занял 

- хореографический коллектив «Галактика»  МБУ ДО «Дом детского 

творчества», педагог - Глушкина Юлия Сергеевна 

2 место занял 

- творческий коллектив «Отражение»  МБУ ДО «Дом детского 

творчества», педагог- Крамарева Анна Викторовна 

3  место занял 

- творческий коллектив «Дизайнер»  МБУ ДО «Дом детского 

творчества», педагог- Зуева Анастасия Николаевна 

 

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить итоги  V районного конкурса видеороликов «Дебют». 

 2. Наградить почетными грамотами управления образования 

администрации Красногвардейского района участников, занявших призовые 

места. 

 3. Направить на  V областной конкурс видеороликов «Дебют» работы, 

занявшие призовые места. 

 4. Довести до сведения руководителя образовательного учреждения 

итоги   V районного конкурса видеороликов «Дебют». 



 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования Ульяненко Е.Н. 

 

 

Начальник  управления образования                                      Е.Н. Черняков 

 


